
GENERATOR/FRØYDIS LINDÉN: Hvor kommer du fra? 
BESKRIVELSER AV PLASSERING AV OBJEKTER 
 
Objektene er opprinnelig laget i leire av kafégjester som besvarte Frøydis sitt spørsmål ”Hvor 
kommer du fra?” med å modellere et objekt og fortelle historien knyttet til det. 
Frøydis Lindén har så laget avstøpninger i porselen av leireobjektene og montert dem på 
sokler som presenterer historien bak objektene. 
 
a: ”Silo”: Rundkjøring hvor Ingemann Torps veg og Lade alle krysser.  
I treet mellom rundkjøringen og Rema 1000.  
 
b: ”Kanon”: Friområde på toppen av Heimstadveien. Gå grusvei som fører til en bunker. 
 
c: ”Leiligheta på Karthaugen”: På mur litt gjemt inni skog, 100m fra Svartlamon-skiltet i 
Strandveien. 
 
d: ”Grind”: Gregusgate, i murvegg ved Jernbaneundergangen 
 
e: ”Traktordekk”: Nedre Elvehavn, ved dokken mellom Solsiden og Dokkhuset 
 
f: ”Uten tittel”: i mur på nedsiden av Bispehaugen skole, mellom Gyldenløves gt. og Nonnegt. 
 
g: ”Par #9”: på en stubbe på en sti mellom Kristiansten Festning og Festningsgt.  
 
h: ”Fandhaal, Aashuun, Heero”: På glasshus ved grusvei mellom Jonas Lies gt. og 
Lindemannsgt. 
 
i: ”Sykkel med støttehjul”: Øverst i grusvei mellom Skyåsveien og krysset Tyholtveien og 
Landstads vei. 
 
j: ”Melkebøtta”: på mur ved benk i Blussuvollsbakken ved Kvilhaugen Gård 
 
k: ”Fonnfjellet”: På en murkloss på gresset mellom Tyholt-tårnet og Telenorbygget. 
 
l: ”Fotballbanen”: Ved busstopp Lærkendal Gård, mellom Lerkendal Stadion og krysset 
Strindvegen/S.P. Andersens vei. 
 
m: ”Hvitt plankegjerde”: Klostergata på Øya – på en murkloss mellom husene og elven. 
 
n: ”Norangsdalen”: Marinen. Mellom Elgeseterbrua og Nidarosdomen, på et tre ved foten av 
brua. 
 
o: ”Hytta og slottet”: bak en søyle på fasaden av Trøndelag Teater i Erling Skakkes gate. 
 
p: ”Frihet og vennskap”: Sommerveita (veit i retning vest øverst i Nordre gate) 
 
q: ”Venteplassen”: Brattørkaia, på mur på utsiden av undergangen/tunnellen til Fosenkaia 
 
r: ”Småsko”: Ilaparken, ved undergang til Kongens gate. 
 
s: ”Sommer”: på mur i krysset Gamle Åsvei og Byåsveien. 
 
t: ”O Shit”: Ved Bygrensa trikkeholdeplass ved Gamle Åsvei.  


